
česromonnvsrcý
BEToN

i{ElDELBERGCEMENTGroup

CESKOMORAVSKY
BEToN

i.lElDELBERGCEMENTCroupKUPNí SMLoUVA 2018 č.: 15011 57256

Smluvnístrany
Prodávající: Kupující:

Českomoravshý beton, a.s. Technické služby Tábor s.r.o.
Beroun 660 kpt. Jaroše 2418
266 01 Beroun 390 03 Tábor - Klokoty

lČo: 49551272DlČ: cz4955,1272 lČo:szsozsss DlČ:CZ625o2565
Číslo účtu: 5050013021/5500 Číslo účtu: 0700846349/0800
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s. Peněžní ústav: Česká spořiteIna, a.s.

Sp_oleČnostjezapsánavobchodnímrejstříkuvedeném Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka7924. soudem v Ceských Budějovicích, oddíl C, vložka 4797.

Expediční místo: Betonárna Tábor
Číslozákazníka, 15000151
Zpusob platby: Bankovní převod
Splatnost faktur, 30 dnů od vystavení faktury
Adresa příjemce materiálu: Technické služby Tábor s.r.o. - kpt. Jaroše 2418 - 390 03 Tábor - Klokoty

Sjednaná sazba úrokú z prod|ení z částky nezaplacené ve smluveném termínu: 18% p.a,.

Smluvní strany tímto sjednávají kupní cenu za beton ve výši dle ceníku prodávajícího - betonárna Tábor platného
ke dni uzavření této smlouvy, sníženou u výrobků o 18,00 o/o,íato obecná sleva neplatípro dodávky kameniva,
jiného obchodního zboži a služeb. U položek uvedených níže se qýslovně sjednávajítyto ceny:

Název zboží

Touto s_m|ouvou a za podmínek v ní uvedených se prodáVající zavazuje odevzdávat kupujícímu zboží níže specifikované, a to podle jednot|ivých
objednávek (poŽadavkŮ) kupujícího. Není-|i v této smlouvě uvedeno množství, je tato Šm|ouva uzavřena'jako rámcová, kdý jedňotlivé kúpní
sm_louvy vznikajÍ_ doruČením objednávek (požadavků) kupujícího prodávajícímÚ, ledaže prodávající bez'zbytečného odkláóu po obdžení
poŽadavku, kupujícímu sdělí, že plnění neprovede; v takovém případě smloúva uzavřena není; závázky z takto-vzniklých kupních Šmluv se řídí
ustanoveními této smlouvy. Za odevzdané zboží se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou Óenu.

čisto
Kupní cena iMJ (CZKIMJ bez DPH) i

CZ3B - Výrobky Tábor 1

Cementopísková směs MC 10 C1
60533984
Cementopísková směs MC 15 C1
60533986
Cementopísková směs MC 20 C1
60533987
0l4 Planá
60533721

M3 1,290,00

M3 1.420,00

M3 ,1.490,00

T 315,00

str.:1/3



CESKOMORAVSKY
BEToN

i{ElDELBERGCEMENTGroup

KUPNí SMLoUVA 2018 č.: 1501 1 57256

Název zboží
čislo MJ

Kupní cena
(CZKIMJ bez DPH)

0/4 Stráž
60533722
Vykládka do 30min.
60534705

T

JV

315,00

0,00

VýŠeuvedenécenyvýrobkůajinýchproduktůnezahrnujípřepravné;je-leřŤraVa@
cena přepravy fakturována dle platného ceníku prodávajícího.

Ostatní příplatky a služby: dle ceníku platného ke dni uzavřenítéto smlouvy.

Zvláštní ujednání: dodací listy bude za kupujícího podepisovat a dodávky tak pofuzovat osoba, která bude k tomu
zmocněna kupujícím.

Příjemcem se rozumí kupující či osoba ěi provozovna určená kupujícím, která je oprávněna zboží pro kupujícího
přijmout.

Přílohy a součásti smlouvy, o nichž kupující prohlašuje, že s nimi byl před podpisem této smlouvy seznámen a
souhlasís nimi:
- vŠeobecné obchodní a platební podmínky, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy
- platný ceník transportbetonu, znaókor4ých produktů a služeb spoleónosti Českomoravský beton, a.s,, provoz
Betonárna Tábor, dostupný též na: http://www.transportbeton.czlbetonarna-tabor
- vŠeobecné obchodní a platební podmínky pro služby skupiny Českomoravský beton - doprava a ěerpání
betonov'ých a maltorr,ých směsí, dostupné též na http://www.transportbeton.czl o-skupine/obchodni-podminky,html

Smluvní strany prohlašují, že s účinností ode dne ,.,...,..,.......... ústně uzavřely smlouvu o obsahu shodném s touto
smlouvou, která se dnem úóinnosti této smlouvy ruší a je jí zcela nahrazena,

Smluvní rrztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídíVšeobecnými obchodními a platebními podmínkami (VoPP) a
VŠeobecnýmiobchodními a platebními podmínkami pro služby přepravy a óerpadel betonoqých a maltových směsí
(VOPP čerpánía doprava). Kupujícítímto výslovně prohlašuje, že se seznámil s textem VOPP a VOPP čerpánía
doprava, kteqý považuje za srozumitelný a žádné z jejich ustanovení neshledává překvapivým ani neobvyklým.
Především pak výslovně akceptuje ustanovení čl. 3.2. (specifikace zboží), čl. 3.7. (změna kupní smlouva na
rámcovou kupní smlouvu), čl. 4,3 a 4.4. (uplatnění požadavku na dodávku a přebírající osoba), čl. 5.2 (změna
expedičního místa), čl. 5.4, 5.6, 5.9 ,5.10 a 5.11 (prováděnídodávek), dále čl. 6, (zrušenídodávky, následky
odmítnutí převzetí dodávky), čl. 7 (další podmínky a skutečnosti související s plněním, věetně odevzdávání zboží a
problematiky bezpeěnosti osob), ěl. 8.3-8.5, 8,8 a 8.10 a8.11(akost, shoda, záruky, právazvad), čl. 9.1-9.7 a
9.11-9.í3 a9.14 (cena a platební podmínky), čl. í0 (reklamaění řízení a náhrada škody), čl. 12 (rozhodčí doložka)
a Čl. '13.1 (sm|uvní pokuta a náhrada škody) a 13.2 (zpracování údajů) VOPP. Zároveň se tímto kupující pro
případy uvedené v čl. 8.5., 10.1 a 10.5 VOPP vzdává svých práv z vadného plnění a práva na náhradu škody, v
rozsahu stanoveném v uvedených článcích.

V rámci smluvního vztahu jsou prodávajícím zpracovávány též osobní údaje, a to i údaje na kontaktní osoby, které
byly prodávajícímu sděleny ze strany kupujícího. Aktuální informace o zpracování osobních údajů je dostupná na
webových strán kách prodávaj ícího www. heidel bergcement. cz
(https ://www, heidelbergcement. czlcs/zpracovan i-osobn ich-udaj u).

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu uróitou do 31.12.2018.

str,:2l3



črsxornonnvsrcÝ
BEToN

ilElDELBERGCEMENTCroup

KUPNí SMLoUVA 20í 8

Smlouvu je možno měnit pouze písemně.

Počet listu : 3

č.: 15011 57256

str.: 3/3


